
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 481882

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.;

gelet op het bepaalde in ….;

b e s l u i t:

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt

Resultaat
1. de Voortgangsmonitor 2022 met per saldo een voordelig effect van € 1.422.771 vast te 

stellen, inclusief de hieruit voortvloeiende begrotingswijzigingen; 
2. a. ten laste van het (jaarrekening)resultaat 2022 het budget voor de uitvoeringskosten 

van het klimaatakkoord ter grootte van € 214.818 beschikbaar te stellen voor 2023ev;
b. ten laste van het (jaarrekening)resultaat 2022 het resterende budget voor de 
implementatie/uitbreiding van de telefooncentrale ter grootte van € 40.301 beschikbaar 
te stellen voor 2023. 

Bestemmingsreserves
3. budget van het jaaroverschrijdend project te oormerken en beschikbaar te stellen via 

reserve wegeninfra in 2023 € 189.000;
4. het doen van onttrekkingen en dotaties aan de bestemmingsreserve Covid als gevolg 

van Covid-maatregelen.

Kredieten 
5. een einddatum per krediet te bepalen volgens bijlage 2;
6. de bestemming van het volgende krediet (deels) te wijzigen:

- 7004130   Vervanging vloerbedekking gemeentehuis €          103.890 V


